
Ergebnisliste
VEREINSMEISTERSCHAFT

SV - HOHENEMS
SCHUTTANNEN, 01.03.2014

Kampfgericht             Technische Daten         

Rennleiter               Jagg Bruno KR            Streckenname             Eulenwinkel
Chef d. Kampfrichter     Jagg Bruno KR            Start                    1350 m
Streckenchef             Schmid Jürgen KR         Ziel                     1210 m
Chef d. Torrichter       Schmid Jürgen KR         Höhendifferenz           140 m
Chef d. Zeitnehmung      Gruber Michael KR        Tore                     20
Chef d. Berrechnung      Gruber Michael KR                                 
Kurssetzer               Jäger Markus             Vorläufer                Wolf Annekathrin

Rg Stn Name + Vorname JG Familie   Laufzeit Differenz

 Bambini weiblich
 1 2 LAMPERT Valentina 2008 Lampert Mario  1:04.43  
 2 3 MOOSBRUGGER Sophia 2009 Moosbrugger Christian  1:26.17  21.74 

 Bambini männlich
 1 6 MATHIS Simon 2008 Mathis Johannes  51.32  
 2 4 ABERER David 2008 Aberer Michael  53.56  2.24 
 3 8 MOOSBRUGGER Leon 2007 Moosbrugger Christian  54.47  3.15 
 4 9 HEULE-LAMPERT Maximilian 2007   54.68  3.36 
 5 7 LAMPERT Moritz 2009 Lampert Mario  1:10.05  18.73 
 6 5 ALTUNEL Yavuz 2008 Altunel Sahin  1:28.11  36.79 

 Kinder I weiblich
 1 12 MATHIS Elena 2006 Mathis Reinhard  45.93  
 2 10 KRÄUTLER Eileen 2005   49.12  3.19 
 3 11 LAMPERT Noemi 2005 Lampert Mario  49.56  3.63 
 4 13 PIRINGER Katharina 2006   53.59  7.66 

 Kinder I männlich
 1 14 JÄGER Valerian 2005   44.03  
 2 18 ÜBERBACHER Nico 2005   50.99  6.96 
 3 15 ALTUNEL Fatih 2006 Altunel Sahin  51.02  6.99 
 4 17 RADL Maximilian 2005 Radl Christof  51.20  7.17 
 5 16 MATHIS Julian 2006 Mathis Johannes  57.16  13.13 
 6 19 JÄGER Elias 2006 Jäger Markus  58.08  14.05 

 Kinder II weiblich
 1 25 JÄGER Laura 2003 Jäger Markus  44.26  
 2 24 LAMPERT Ronja 2003   45.58  1.32 
 3 23 ABERER Emilia 2004 Aberer Michael  47.00  2.74 
 4 22 KRÄUTLER Leonie 2003   47.18  2.92 
 5 21 MOOSBRUGGER Celine 2004 Moosbrugger Christian  49.14  4.88 
 6 20 HEFEL Bettina 2004   49.40  5.14 
 7 89 SCHULER Fiona 2004   51.34  7.08 

 Kinder II männlich
 1 27 ESS Nino 2004   43.13  
 2 31 MATHIS Niklas 2004 Mathis Reinhard  47.35  4.22 
 3 26 ALTUNEL Alperen 2004 Altunel Sahin  47.63  4.50 
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Rg Stn Name + Vorname JG Familie   Laufzeit Differenz

 4 29 PIRINGER Kevin 2004   47.75  4.62 
 5 28 ABERER David 2004 Aberer Martin  48.69  5.56 

 Schüler I weiblich
 1 34 GRUBER Anna 2001   41.00  
 2 33 JAGG Martina 2002 Jagg Bruno  45.21  4.21 
 3 32 ABERER Johanna 2001 Aberer Martin  50.01  9.01 

 Schüler II weiblich
 1 38 GRUBER Lena 1999   39.38  
 2 37 RÜDISSER Nicole 1999 Rüdisser Sabine  42.75  3.37 
 3 39 MATHIS Fabienne 1999 Mathis Daniel  43.93  4.55 

 Schüler II männlich
 1 44 JAGG Maximilian 2000 Jagg Bruno  38.14  
 2 42 GROSS Kilian 2000   38.61  0.47 
 3 43 DREXEL Timo 2000 Drexel Klaus  40.11  1.97 
 4 41 KERSCHBAUMER Tobias 1999 Kerschbaumer  40.17  2.03 
 5 40 MÜLLER Linus 2001   40.90  2.76 
 6 35 ESS Aaron 2001   41.56  3.42 

 Jugend I männlich
 1 82 KREIBICH Tao 1997 Kreibich Sergej  37.63  
 2 79 KERSCHBAUMER Niklas 1997 Kerschbaumer  37.71  0.08 
 3 78 MATHIS Manuel 1997 Mathis Daniel  41.33  3.70 

 Jugend II weiblich
 1 52 SCHMID Pia 1996 Schmid Sabine  35.97  

 Vereinsmeisterin
 2 57 LAMPERT Natascha 1994 Lampert Mario  39.31  3.34 
 3 60 SCHMID Anna 1998 Schmid Sabine  41.89  5.92 
 4 58 JAGG Christina 1997 Jagg Bruno  42.30  6.33 
 5 59 JAGG Magdalena 1995 Jagg Bruno  42.37  6.40 

 Damen AK II
 1 46 KREIBICH Marion 1969 Kreibich Sergej  40.45  
 2 49 KAWASSER Erika 1966   44.04  3.59 
 3 51 DREXEL Mirjam 1968 Drexel Klaus  45.25  4.80 
 4 47 KERSCHBAUMER Gudrun 1966 Kerschbaumer  49.51  9.06 
 5 48 SCHMID Sabine 1970 Schmid Sabine  53.04  12.59 
 6 50 RADL Ursula 1967 Radl Christof  53.15  12.70 

 Damen AK I
 1 53 SCHMID Lisa 1993 Schmid Sabine  41.13  
 2 55 RÜDISSER Sabine 1974 Rüdisser Sabine  44.07  2.94 
 3 54 MATHIS Tina 1984 Mathis Johannes  57.76  16.63 
 4 56 ALTUNEL Birsel 1975 Altunel Sahin  1:01.56  20.43 

 Herren AK III
 1 64 DREXEL Klaus 1960 Drexel Klaus  39.25  
 2 61 NIEDERER Rolf 1949   41.06  1.81 
 3 63 FRANZ Michael 1961   41.60  2.35 
 4 88 MATHIS Reinhard 1949 Mathis Reinhard  51.77  12.52 

 Herren AK II
 1 66 MOOSBRUGGER Christian 1971 Moosbrugger Christian  36.28  
 2 72 MARTIN Wolfgang 1968   40.28  4.00 
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Rg Stn Name + Vorname JG Familie   Laufzeit Differenz

 3 73 MARTIN Dieter 1970   40.48  4.20 
 4 67 RADL Christof 1969 Radl Christof  40.78  4.50 
 5 70 MATHIS Daniel 1973 Mathis Daniel  41.20  4.92 
 6 69 JAGG Bruno 1965 Jagg Bruno  41.45  5.17 
 7 75 LAMPERT Mario 1972 Lampert Mario  43.74  7.46 
 8 74 KREIBICH Sergej 1971 Kreibich Sergej  43.93  7.65 
 9 68 KERSCHBAUMER Joachim 1965 Kerschbaumer  45.98  9.70 

 10 65 ALTUNEL Sahin 1973 Altunel Sahin  47.43  11.15 
 11 71 JÄGER Thomas 1968   47.90  11.62 

 Herren AK I
 1 84 ÜBERBACHER Julian 1996   36.29  

 Vereinsmeister
 2 85 JÄGER Markus 1975 Jäger Markus  37.33  1.04 
 3 83 GROSS Daniel 1974   37.50  1.21 
 4 77 RÜDISSER Marcel 1995 Rüdisser Sabine  38.29  2.00 
 5 81 MATHIS Johannes 1982 Mathis Johannes  38.52  2.23 
 6 80 ABERER Martin 1974 Aberer Martin  41.54  5.25 
 7 86 ABERER Michael 1975 Aberer Michael  41.88  5.59 
 8 87 MÜLLER Cornel 1975   1:09.02  32.73 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 89

Nicht am Start: 6

1 LAMPERT Lina 2009                          
30 FITZ Kilian 2003 Fitz Gebhard             
36 FITZ Manuel 2001 Fitz Gebhard             
45 FITZ Alexandra 1972 Fitz Gebhard             
62 FITZ Gebhard 1958 Fitz Gebhard             
76 FITZ Fabian 1998 Fitz Gebhard             

Gewertet: 83

das Kampfgericht
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Familienwertung
Schivereinsmeisterschaft

Schuttannen, 01.03.2014

Berechnung Zeitsumme:  1. - 3.

Rg  Familie              Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1. Jagg Bruno 44 JAGG Maximilian 2000 38.14 * 2:01.89
69 JAGG Bruno 1965 41.45 *
58 JAGG Christina 1997 42.30 *

2. Kreibich Sergej 82 KREIBICH Tao 1997 37.63 * 2:02.01
46 KREIBICH Marion 1969 40.45 *
74 KREIBICH Sergej 1971 43.93 *

3. Drexel Klaus 64 DREXEL Klaus 1960 39.25 * 2:04.61
43 DREXEL Timo 2000 40.11 *
51 DREXEL Mirjam 1968 45.25 *

4. Rüdisser Sabine 77 RÜDISSER Marcel 1995 38.29 * 2:05.11
37 RÜDISSER Nicole 1999 42.75 *
55 RÜDISSER Sabine 1974 44.07 *

5. Mathis Daniel 70 MATHIS Daniel 1973 41.20 * 2:06.46
78 MATHIS Manuel 1997 41.33 *
39 MATHIS Fabienne 1999 43.93 *

6. Kerschbaumer Joachim 79 KERSCHBAUMER Niklas 1997 37.71 * 2:07.39
41 KERSCHBAUMER Tobias 1999 40.17 *
47 KERSCHBAUMER Gudrun 1966 49.51 *

7. Schmid Sabine 52 SCHMID Pia 1996 35.97 * 2:10.14
53 SCHMID Lisa 1993 41.13 *
48 SCHMID Sabine 1970 53.04 *

8. Lampert Mario 57 LAMPERT Natascha 1994 39.31 * 2:12.61
75 LAMPERT Mario 1972 43.74 *
11 LAMPERT Noemi 2005 49.56 *

9. Jäger Markus 85 JÄGER Markus 1975 37.33 * 2:19.67
25 JÄGER Laura 2003 44.26 *
19 JÄGER Elias 2006 58.08 *

10. Moosbrugger Christian 66 MOOSBRUGGER Christian 1971 36.28 * 2:19.89
21 MOOSBRUGGER Celine 2004 49.14 *
8 MOOSBRUGGER Leon 2007 54.47 *

11. Aberer Martin 80 ABERER Martin 1974 41.54 * 2:20.24
28 ABERER David 2004 48.69 *
32 ABERER Johanna 2001 50.01 *
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Rg  Familie              Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

12. Aberer Michael 86 ABERER Michael 1975 41.88 * 2:22.44
23 ABERER Emilia 2004 47.00 *
4 ABERER David 2008 53.56 *

13. Mathis Reinhard 12 MATHIS Elena 2006 45.93 * 2:25.05
31 MATHIS Niklas 2004 47.35 *
88 MATHIS Reinhard 1949 51.77 *

14. Radl Christof 67 RADL Christof 1969 40.78 * 2:25.13
17 RADL Maximilian 2005 51.20 *
50 RADL Ursula 1967 53.15 *

15. Mathis Johannes 81 MATHIS Johannes 1982 38.52 * 2:27.60
6 MATHIS Simon 2008 51.32 *

54 MATHIS Tina 1984 57.76 *

16. Altunel Sahin 65 ALTUNEL Sahin 1973 47.43 * 2:36.62
26 ALTUNEL Alperen 2004 47.63 *
56 ALTUNEL Birsel 1975 1:01.56 *
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Ergebnisliste
VEREINSMEISTER
SV - HOHENEMS

SCHUTTANNEN, 01.03.2014

Kampfgericht             Technische Daten         
Rennleiter               Jagg Bruno KR            Streckenname             Eulenwinkel
Chef d. Kampfrichter     Jagg Bruno KR            Start                    1350 m
Streckenchef             Schmid Jürgen KR         Ziel                     1210 m
Chef d. Torrichter       Schmid Jürgen KR         Höhendifferenz           140 m
Chef d. Zeitnehmung      Gruber Michael KR        Tore                     24
Chef d. Berrechnung      Gruber Michael KR                                 
Kurssetzer               Jäger Markus             Vorläufer                Wolf Annekathrin

Rg Stn Name + Vorname JG Familie   Laufzeit Differenz

 Damen
 1 52 SCHMID Pia 1996 Schmid Sabine  35.97  38.60  1:14.57  

 Vereinsmeisterin
 2 57 LAMPERT Natascha 1994 Lampert Mario  39.31  40.79  1:20.10  5.53 
 3 38 GRUBER Lena 1999   39.38  41.58  1:20.96  6.39 
 4 46 KREIBICH Marion 1969 Kreibich Sergej  40.45  42.74  1:23.19  8.62 
 5 34 GRUBER Anna 2001   41.00  43.33  1:24.33  9.76 
 6 53 SCHMID Lisa 1993 Schmid Sabine  41.13  43.71  1:24.84  10.27 
 7 60 SCHMID Anna 1998 Schmid Sabine  41.89  44.18  1:26.07  11.50 
 8 58 JAGG Christina 1997 Jagg Bruno  42.30  44.70  1:27.00  12.43 
 9 37 RÜDISSER Nicole 1999 Rüdisser Sabine  42.75  45.80  1:28.55  13.98 

 Herren
 1 84 ÜBERBACHER Julian 1996   36.29  38.08  1:14.37  

 Vereinsmeister
 2 66 MOOSBRUGGER Christian 1971 Moosbrugger  36.28  38.69  1:14.97  0.60 
 3 82 KREIBICH Tao 1997 Kreibich Sergej  37.63  39.28  1:16.91  2.54 
 4 83 GROSS Daniel 1974   37.50  40.18  1:17.68  3.31 
 5 79 KERSCHBAUMER Niklas 1997 Kerschbaumer  37.71  40.13  1:17.84  3.47 
 6 44 JAGG Maximilian 2000 Jagg Bruno  38.14  40.28  1:18.42  4.05 
 7 77 RÜDISSER Marcel 1995 Rüdisser Sabine  38.29  40.50  1:18.79  4.42 
 8 42 GROSS Kilian 2000   38.61  40.78  1:19.39  5.02 
 9 81 MATHIS Johannes 1982 Mathis Johannes  38.52  41.90  1:20.42  6.05 

 10 41 KERSCHBAUMER Tobias 1999 Kerschbaumer  40.17  41.60  1:21.77  7.40 
 11 64 DREXEL Klaus 1960 Drexel Klaus  39.25  42.67  1:21.92  7.55 
 12 73 MARTIN Dieter 1970   40.48  42.49  1:22.97  8.60 
 13 72 MARTIN Wolfgang 1968   40.28  44.28  1:24.56  10.19 
 14 43 DREXEL Timo 2000 Drexel Klaus  40.11  1:19.70  1:59.81  45.44 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 25

NAST  2. DG: 1

59 JAGG Magdalena 1995 Jagg Bruno               

DISQ  2. DG: 1

85 JÄGER Markus 1975 Jäger Markus             Tor-Nr:  13

Gewertet: 23

das Kampfgericht
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